NYREVA Shpk

PASQYRA E TE ARPHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2008
( Bazuar rie klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )
Nr Pershkrimi | elementeve IShenimel Periudha Periudha
Raportuse | Paraardhese
1| Shitje NETO 13414439 13896282
2| Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3|Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces
4|Materiale te konsumuara 11436323 12177027
5|Kostot e punes 1119604 596000
Pagat e personelit 900000 479000
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore 219604 117000
6|Amortizimet e cvleresimet 70000
7|Shpenzime te tjera 199744 428467
8| TOTALI | SHPENZIMEVE 12755671 13271494
9|Fitimi ( humbja ) nga veprimtaria kryesore 658768
10|Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara
11|Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet
12| Te ardhura e shpenzimet financiare
12.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata
12.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat 11058
12.3 Fitime ( humbije ) nga kurset e e kembimit
12.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare
13|Totali | te ardhurave e shpenzimeve financiare
14|Fitimi ( humbja ) para tatimit (9+/- 13) 669826 624788
15|Shpenzimet e tatimit_mbi fitimin 66983 128164
16|Fitimi ( humbja ) neto e vitit finanaciar ( 14 - 15) 602843 496624
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Elementet e pasqyrave te konsoliduara




